
Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

202

Ligne  202

SCOLAIRE 
2023-2024

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

PLŒMEUR Le Courégant – LARMOR-PLAGE 
Quéhello Congard 

LORIENT Sécurité sociale



Téléchargez l’appli gratuitement !

izilo.bzh

LIMITED SHARING

202

SCOLAIRE 
2023-2024

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

PLŒMEUR Le Courégant – LARMOR-PLAGE 
Quéhello Congard 

LORIENT Sécurité sociale

Ligne 202 > ALLER Ligne 202 > RETOUR
Lundi à vendredi

LE COUREGANT 7.00 8.08 SÉCURITÉ SOCIALE 12.19 16.48 17.48 16.48 17.50 18.15

PORT BLANC 7.02 8.10 BAYARD 12.20 16.49 17.49 16.49 17.51 18.16

KERROC'H 7.02 8.10 MERVILLE 12.21 16.50 17.50 16.50 17.52 18.17

LES CHALUTS 7.03 8.11 LYCÉES 12.23 16.52 17.52 16.52 17.54 18.19

CAUDRIC 7.04 8.12 LA PUCE 12.24 16.53 17.53 16.53 17.55 18.20

LE PERELLO 7.06 8.14 FONTAINE DES ANGLAIS 12.25 16.54 17.54 16.54 17.56 18.21

KERBISCART 7.07 8.15 JEAN MOULIN 12.25 16.54 17.56

LOMENER 7.08 8.16 QUELISOY 12.28 16.57 17.59

DOUET NEUF 7.10 8.18 QUATRE CHEMINS 12.30 16.59 18.01

KERSCOUET 7.12 8.20 CHATEAU D'EAU 12.30 16.59 18.01

AUBERGE DE KERSCOUET 7.12 8.20 LES OLIVIERS 12.31 17.01 18.01 17.00 18.02 18.28

KERVAM 7.13 8.21 KERCAVES 12.32 17.02 18.02 17.01 18.03 18.29

VILLAGE DE KERLIR 7.14 8.22 LE FONS 12.34 17.03 18.03 17.03 18.05 18.30

KERPAPE PLAGE 7.16 8.24 KERADEHUEN 12.35 17.04 18.04 17.04 18.06 18.31

QUEHELLO CONGARD 7.19 8.27 LA VRAIE CROIX 12.36 17.05 18.05 17.05 18.07 18.32

LAUDE 7.20 8.28 LAUDE 12.38 17.07 18.07 17.07 18.09 18.34

LA VRAIE CROIX 7.22 7.56 8.30 QUEHELLO CONGARD 12.39 17.08 18.08 17.08 18.10 18.35

KERADEHUEN 7.23 7.57 8.31 KERPAPE PLAGE 12.43 17.12 18.12 17.12 18.14 18.39

LE FONS 7.24 7.58 8.32 VILLAGE DE KERLIR 12.45 17.14 18.14 17.14 18.16 18.41

KERCAVES 7.25 7.59 8.33 KERVAM 12.47 17.16 18.16 17.16 18.18 18.43

LES OLIVIERS 7.26 8.00 8.34 AUBERGE DE KERSCOUET 12.48 17.17 18.17 17.17 18.19 18.44

CHATEAU D'EAU 7.27 8.01 8.35 KERSCOUET 12.49 17.18 18.18 17.18 18.20 18.45

QUATRE CHEMINS 7.27 8.01 8.35 DOUET NEUF 12.50 17.19 18.19 17.19 18.21 18.46

QUELISOY 7.29 8.03 8.37 LOMENER 12.54 17.21 18.23

JEAN MOULIN 7.31 8.05 8.39 KERBISCART 12.55 17.22 18.24

FONTAINE DES ANGLAIS 7.32 8.06 8.40 LE PERELLO 12.56 17.23 18.25

LA PUCE 7.33 8.41 CAUDRIC 12.57 17.24 18.26

LYCÉES 7.34 8.42 LES CHALUTS 12.58 17.25 18.27

MERVILLE 7.35 8.43 KERROC'H 12.59 17.26 18.28

BAYARD 7.37 8.44 PORT BLANC 12.59 17.27 18.29

SÉCURITÉ SOCIALE 7.38 8.45 LE COUREGANT 13.01 17.29 18.31

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

Horaires soumis à réservation au plus tard la veille avant 17h au 02.97.37.85.86


